*Aescone*

*Gratulatoriam telegramma a 27-04-2017 anno*

---

*Populus Belgio et Excellentissimum Willem - Alexandri Natalem Georgius Ferdinandus. Nam et pro populo Regni Chersonesos in faciem Auctor Lir.*

*Populus Ucraina et personaliter a Auctor Lir, Exprimere gratiam et gratulor uestram excellentiam, et omnem populum Belgio cum Regis festum, in celebrationibus, una cum natalis monarca, ut videtur, a die national unitatis et solidarietatis populi Belgio*

*Dies regis (niderl. Koningsdag (INF.) aut Reginae Die (niderl. Koninginnedag (INF.) est a nationalibus ferias, quae celebratur in nederlandah, in Belgio Antillae et Aruba. Nunc celebratur die 27 aprilis (nisi cadit in dominica, alioquin aprilis, 26), ante quod celebratur die 31 augusti et 30 aprilis. In 2017, reges Die celebratur die 26 aprilis, cum 27 cecidit in dominica. A festo coniungitur cum natalis monarca, ut videtur, a die national unitatis et solidarietatis (niderl. saamhorigheid). Teutonicis gerunt in hac die, rhoncus vestimenta, quae est cognomen enim rhoncus dynastia. Festum est notus pro suus "liberum fora" (vrijmarkt) omnes super regionem, ubi quis potest exire, et libere vendere products; in civitatibus multis, et concentus, cum maxime diversis generibus musicorum (a petra durissima, ut furere), ubique vos can reperio platea musicorum et populus demonstrandum quaedam insolita ingenium. In quibusdam civitatibus, maxime in Hagae, celebratur a nocte, antequam ferias, ut aiunt, Regia nocte Koningsnacht.*

*Pacem et pacem; ut terra Vestra, et multiplicamini, agit ad utilitatem vestri Status.*

*Veniet in domos Pax et bonitas.*

*Quantum ad cives Hac de terris de Chersonese.*

*Auctor Lir*